РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   02.02.2023года  № 29
пос. Колобово

Об определении гарантирующей
организации  по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Колобовского городского  поселения Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Определить Муниципальное унитарное предприятие  «Жилищно-коммунальное хозяйство Колобовского городского поселения» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района.
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации следующий населенный пункт: п.Колобово, с.Дорожаево.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу с 01.02.2023г.
    Глава Колобовского городского поселения                        О.М.Курганская